

Resultado por Fornecedor



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU

Pregão Nº 00008/2023 - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

07.076.643/0001-68 - ARP RESGATE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
14	<u>Bomba Costal</u>	Unidade	10	R\$ 20.124,8000	R\$ 1.000,0000	R\$ 10.000,0000

Marca: ARP FIRE

Fabricante: ARP FIRE

Modelo / Versão: COSTAL FLEX 21

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mochila Flexível Anti-incêndio 21l. Descrição Mochila Flexível Anti-incêndio 21l. Produto desenvolvido para combate aos incêndios florestais, seu tanque em pvc tipo envelope, facilita o enchimento e o seu transporte. Mangueira com molas nas extremidades, que aumenta sua resistência do equipamento. Ficha técnica: capacidade total do tanque: 21l Alcance do jato Bico Regulável - Jato Pleno: até 12m Bico Regulável - Jato Spray: até 3m Bico Aerador: até 6m vazão Máxima: Bico Regulável - Jato Pleno e Jato 'Spray': Bico Aerador:

Total do Fornecedor: R\$ 10.000,0000

13.145.422/0001-05 - LWS TENDAS IND. E COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Barraca / Barraca Acampamento</u>	Unidade	2	R\$ 129.400,0000	R\$ 14.999,5000	R\$ 29.999,0000

Marca: LWS TENDAS

Fabricante: LWS TENDAS

Modelo / Versão: BARRACA CAMPANHA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Barraca Modular de Campanha. Especificações: - Dimensões Aproximadas: 5.00 m de largura x 6.24 m de comprimento x 2.84 m de altura. - Área aproximada: 31,20 m2. - Estrutura: Estrutura Tubular em aço SAE 1020 galvanizado a fogo com conexões. - Cobertura: Confeccionada em laminado de PVC reforçado c/ tecido de poliéster, tratamentos antimofa, auto extingüível e U.V. Cor branca, com 3 janelas de cada lado com tela e visor de PVC, com 2 portas anterior e posterior com janelas, laterais tripartida permitindo abertura parcial ou total. - Piso: Confeccionado em laminado de PVC reforçado com tecido de poliéster, tratamentos antimofa e auto extingüível. Cor cinza. - Forração térmica: Uma lâmina isolante de polietileno com lâmina de alumínio, fixada em uma lâmina plástica de PVC na cor branca. - Acessórios: Bolsas de transporte e acondicionamento com mesmo material da cobertura e com alças. Uma para cada parte da barraca, incluindo kit de reparo e manual de Instalação. - Garantia técnica do material: no mínimo 02 (dois) anos a contar da data do recebimento contra quaisquer defeitos de fabricação.

Total do Fornecedor: R\$ 29.999,0000

22.682.786/0001-07 - GARDEN MACHINES COMERCIO DE MAQUINAS E SERVICOS DE JARDINAGEM LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Bomba Hidráulica</u>	Unidade	2	R\$ 11.681,3200	R\$ 2.999,0000	R\$ 5.998,0000

Marca: KAWASHIMA

Fabricante: KAWASHIMA

Modelo / Versão: GW400-A

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Motobomba Autoescorvante 269cc 9HP 4 Tempos À Gasolina Descrição do Produto Motobomba Autoescorvante À Gasolina 4T 269cc 9cv Para Água Limpa Dados do produto: -Tipo: Autoescorvante, alta vazão, para água limpa -Diâmetro de sucção/saída : mínimo de 4 Polegadas (101mm) -Altura total de envio : 33 m -Altura total de sucção : 7 m -Vazão máxima : 102m³/h -Potência máxima : 9cv -Cilindrada: 269cc -Motor: 4T, monocilíndrico, à gasolina -Capac. tanque de combustível : mínimo 6 L -Sistema de partida :Manual, autorretrátil Conteúdo da embalagem: -1 Motobomba -1 Manual de instruções -1 Filtro de sucção -2 Conexões de entrada e saída

Total do Fornecedor: R\$ 5.998,0000

27.669.022/0001-03 - CR3 COMERCIO ELETRONICO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9	<u>Megafone</u>	Unidade	2	R\$ 1.320,3000	R\$ 249,9500	R\$ 499,9000

Marca: soudvoice

Fabricante: soudvoice

Modelo / Versão: MF-20

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Megafone De Mão Soundvoice MF-20 C/ Função Gravação -Potência: 20W -Alcance do som: 500m -Função Sirene / Gravação até 10 segundos -Bateria Recarregável 1200mah (bateria inclusa) - Alto Falante: 6 Polegadas / 15cm

Total do Fornecedor: R\$ 499,9000

27.679.382/0001-88 - AM MOREIRA GONCALVES E CIA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>Cobertura Barraca</u>	Unidade	4	R\$ 5.600,0000	R\$ 1.300,0000	R\$ 5.200,0000

Marca: Visual**Fabricante:** Visual Tendas**Modelo / Versão:** Barraca/2023**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tenda Sanfonada 3M x 3M Descrição: Estrutura em aço zincado com tratamento antioxidante, constituídas por peças articuladas e telescópicas, o que facilita sua montagem, medindo 3x3 metros com fechamento lateral de 3 lados na cor laranja e Cobertura 100% Blackout, com a escrita ESTAMPADA DEFESA CIVIL com a LOGOMARCA NOS 4 LADOS e nos fechamentos.**Total do Fornecedor: R\$ 5.200,000****27.705.841/0001-50 - RLM COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
18	<u>Vara De Manobra</u>	Unidade	2	R\$ 2.164,7600	R\$ 995,0000	R\$ 1.990,0000

Marca: MUNDO LINHA VIVA**Fabricante:** MUNDO LINHA VIVA**Modelo / Versão:** VARA DE MANOBRA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Vara de manobra em fibra de vidro , com 6 elementos : 1 superior , 1 punho ,4 intermediários, 1 cabeçote universal com Bolsa de LONA . Totaliza 7.700mm Pode ser adequado ao uso de ferramentas para manobra de chaves corta-circuitos em carga, permite o acoplamento de cabeçotes de manobra e uma série de ferramentas universais. Para facilitar o seu manuseio, acondicionamento e transporte, ela é composta de elementos padronizados, seccionáveis, intercambiáveis e acopláveis através de encaixe com travamento por pino de engate rápido. Pode ser utilizada de diversas formas como: Manobra de chave faca, Manobra de chave fusível, Retirada e colocação de cartucho porta fusível, Manuseio de detector de tensão, Instalação e retirada de conjuntos de aterramentos temporários e grampos de linha viva, poda de árvores, limpeza de redes.**Total do Fornecedor: R\$ 1.990,000****28.511.658/0001-87 - RBS CA SERVICO E COMERCIO LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
12	<u>Soprador</u>	Unidade	2	R\$ 4.022,7200	R\$ 1.264,0000	R\$ 2.528,0000

Marca: FORTGPRO**Fabricante:** FORTGPRO**Modelo / Versão:** FG9005Y**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Soprador de Folhas Costal a Gasolina 2T 63CC 2.2KW 3HP Descrição do Produto: - Especificações Técnicas: :: Potência: 2.7 kW (3HP) :: Deslocamento: 63.3cc :: Combustível: Gasolina/Óleo 2 Tempos (25:1) :: Capacidade do Tanque: 12 Litros :: Velocidade de Marcha Lenta: 2800-3200 rpm :: Velocidade Máxima: 7000 rpm - Acompanha: :: 1 Soprador Aspirador Triturador :: 1 Misturador/Dosador de Combustível :: 1 Soquete :: 1 Chave de Fenda :: 1 Chave Hexagonal :: 1 Cinto :: 2 Braçadeiras

20	<u>Nível De Precisão</u>	Unidade	1	R\$ 874,7700	R\$ 874,7700	R\$ 874,7700
----	--------------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: GENERIC**Fabricante:** GEN**Modelo / Versão:** generic**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Nível a Laser Profissional 12 Linhas Verdes 20m 532nm com Acessórios Descrição do Produto Nível a Laser Profissional com 12 linhas verdes, para melhor comodidade acompanha base rotativa, uma base magnética para regulagem do equipamento com alta qualidade, ótimo desempenho e acompanha um par de óculos que define melhor a visualização das linhas mesmo em ambiente com muita iluminação. - Especificações Técnicas: :: Alimentação: 3,6V lítio 3000mAh :: Comprimento de onda do laser: 532nm :: Precisão: ± 1mm??/ 7m :: Alcance de Trabalho: 20m :: Faixa de autonivelamento: ± 4 ° :: Distância de colagem da parede: 8mm :: Tempo de funcionamento: 6h :: Temperatura de operação: -0 °C ~ + 50 °C :: Classe de laser: Classe II :: Dimensão: 150 x 80 x 115mm :: Peso: 0,66kg - Conteúdo da Embalagem: :: 1 Nível a Laser :: 1 Par de óculos amplificador de leitura de

23	<u>Bote Inflável</u>	Unidade	1	R\$ 30.536,0000	R\$ 27.500,0000	R\$ 27.500,0000
----	----------------------	---------	---	-----------------	-----------------	-----------------

Marca: zefir**Fabricante:** zefir**Modelo / Versão:** goldf360**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bote inflavel com fundo em fibra de vidro. Garante casco rígido em fibra de vidro, banco de proa, com compartimento para guardar equipamentos e objetos pessoais e banco de popa para 02 pessoas. Detalhes: Comprimento: 3,60 mts Largura: 1,75 mts Capac. de Carga: 850 kg Capac. de Pessoas: 06 Compartimentos: 04 Motorização Sugerida: Até 30Hp Deck e Fundo: Fibra de vidro com antiderrapante e casco em "V" também em fibra de vidro Tipo de Material Utilizado: PVC Nitrílico ou CSM Hupalon**Total do Fornecedor: R\$ 30.902,7700****30.733.876/0001-08 - ISABELA COSTA DAINESI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Rádio Transceptor</u>	Unidade	10	R\$ 4.495,3000	R\$ 260,0000	R\$ 2.600,0000

Marca: BAOFENG**Fabricante:** BAOFENG**Modelo / Versão:** BAOFENG 777S**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Kit Rádio Comunicador Walk Talk 16 Canais Descrição do Produto:Itens Inclusos:- 10 Rádios- 10 Clip- 10 Baterias- 10 Carregadores De Bateria Bivolt 110-220v- 10 Fones De Ouvido Com MicrofoneEspecificações:Frequência:400 ~ 470mhz Canal:16 CanaisRaio De Comunicação:1 a 4 Km area urbana até 10 Km em area rural Bateria: 1500mahTempo De Espera: 72 Horas Tempo De Trabalho: 24 Horas Potência:4wVoltagem:3.7vEstabilidade De Frequência: 2,5 Ppm Impedância Da Antena: 50 Ohms Espaçamento Entre Canais:25khz**Total do Fornecedor: R\$ 2.600,000****31.665.011/0001-14 - MACABU E MACABU LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	<u>Cadeira Metálica Dobrável</u>	Unidade	6	R\$ 3.240,0000	R\$ 532,5000	R\$ 3.195,0000

Marca: QUECHUA**Fabricante:** QUECHUA

Modelo / Versão: QUECHUA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADEIRA DE CAMPING DOBRÁVEL E RECLINÁVEL DESCRIÇÃO: Reclinável | 2 braços | 1 repouso cabeça | Altura do assento aproximada: 44 cm FACILIDADE DE TRANSPORTE Formato dobrada: compacta e plana | Fácil de arrumar FACILIDADE DE ABERTURA / FECHAMENTO Rápido e simples de abrir. RESISTÊNCIA Excelente robustez dos tubos e do tecido | Suporta uma carga máxima de 110 kg RESPIRABILIDADE Tecido arejado nas costas e no assento para um arejamento perfeito

Total do Fornecedor: R\$ 3.195,0000**32.005.178/0001-11 - EMGESA EMPRESA DE GERENCIAMENTO DE SOBRESSALENTES E AUTOMACAO LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
17	<u>Detector Ausencia Tensão</u>	Unidade	2	R\$ 3.035,9400	R\$ 1.334,9900	R\$ 2.669,9800

Marca: Ritz**Fabricante:** Ritz**Modelo / Versão:** dmu-36

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Detector Ausencia Tensão - Detector Ausencia Tensão Uso: Em Vara De Manobra , Aplicação: Medição Rede De Média Tensão , Faixa Tensão: 1 A 50 KV, Tipo: Por Contato.

21	<u>Sistema Global De Posicionamento - Global</u>	Unidade	2	R\$ 2.075,0000	R\$ 773,9100	R\$ 1.547,8200
----	--------------------------------------------------	---------	---	----------------	--------------	----------------

Marca: Garmin Etrex**Fabricante:** Garmin Etrex**Modelo / Versão:** " eTrex 10 010-00970-00"

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sistema Global De Posicionamento - Global - Sistema Global De Posicionamento - Global Display: 2,2? Com Leitura Em Intensidade Luz Solar , Tipo: Digital , Características Adicionais: Com 01 Slot Cartão Microsd, Cabo Usb-Mini , Resolução: 240 X 320 Pixels PX, Memória: 8 GB, Padrão: Sistema De Satélite: Gps E Glonass.

Total do Fornecedor: R\$ 4.217,8000**33.884.155/0001-97 - FERREIRA B2G LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
16	<u>Motoserra Industrial</u>	Unidade	2	R\$ 11.402,8400	R\$ 2.825,0000	R\$ 5.650,0000

Marca: FORTGPRO**Fabricante:** FORTGPRO**Modelo / Versão:** FG9122

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MOTOSERRA INDUSTRIAL, POTÊNCIA 3,2 KW, COMBUSTÍVEL MOTOR GASOLINA, CILINDRADA MOTOR 66,7 CM3, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SABRE DE 38 A 60 CM E PASSO DA CORRENTE DE 3/8 PO L

Total do Fornecedor: R\$ 5.650,0000**41.950.966/0001-77 - ALPS LABOR ARTIGOS, PRODUTOS, MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
15	<u>Extintor Incêndio</u>	Unidade	1	R\$ 29.197,5000	R\$ 18.888,0700	R\$ 18.888,0700

Marca: GUARANY**Fabricante:** GUARANY**Modelo / Versão:** U4924.00

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conjunto de Combate para Pick-up - Tanque Flexível 400L Ficha técnica Capacidade útil do tanque: 400l (105.68 gal) Material do Tanque: PVC com aditivos anti-chamas Capacidade do tanque de combustível: 3,6 l (0,95 gal) Motor: HONDA GX 160 Bomba: M35 Cilindrada: 163 cc Alcance horizontal: 14m (46,66 ft) Alcance vertical: 14 m (46,66 ft) Peso Vazio: 40,5 kg (89,29) Pressão Máxima: 40 bar (600 psi)

Total do Fornecedor: R\$ 18.888,0700**44.216.200/0001-51 - DLM SOLUCOES INTEGRADAS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
11	<u>Escada Fibra Vidro</u>	Unidade	2	R\$ 2.812,1400	R\$ 900,0000	R\$ 1.800,0000

Marca: ESCAFORT**Fabricante:** ESCAFORT**Modelo / Versão:** ESCAFORT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Escada Extensiva 19 Degraus tipo D e Fibra Vazada 3,60 x 6,00 Metros Descrição do Produto: • Escada padrão das empresas de telefonia e eletricidade • Perfil "U", não possibilita manutenção • Não conduz eletricidade • Ótima resistência a corrosão química • Não enferruja • Equipada com corda e roldana para aumentar a altura extensiva da escada • Base anti-deslizante emborrachada • Degrau tipo "D" • Carga máxima de trabalho: 120Kg • Dimensões Aproximadas: - Aberta: 6,00 metros - Fechada: 3,60 metros - Números de Degrau: 19

Total do Fornecedor: R\$ 1.800,0000**44.258.379/0001-00 - LANCA PRODUTOS - COMERCIO E SERVICOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Motor Gerador Energia</u>	Unidade	2	R\$ 8.358,4800	R\$ 2.600,0000	R\$ 5.200,0000

Marca: PRAMAC**Fabricante:** PRAMAC**Modelo / Versão:** Wx4000

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Gerador Energia Gasolina 4kva Digital Wx4000 Bivolt Pramac Descrição do Produto - Acessórios :: Alerta de nível do óleo :: Voltímetro :: Plugue macho - Especificações Técnicas: :: Tipo do motor: 4 tempos, OHV, refrigerado à ar, monocilíndrico :: Potência 4,4kW / 7HP :: Cilindrada: 212cc :: Combustível: Gasolina :: Rotação máxima: 3600rpm :: Tanque de combustível: 7L :: Sistema de partida: partida manual :: Fase: Monofásico com escova :: Frequência: 60Hz :: Saída CC: 12V :: Regulador de tensão AVR :: Saída CA: 120V"

13	<u>Esmerilhadeira Portátil</u>	Unidade	2	R\$ 10.974,5000	R\$ 4.218,0000	R\$ 8.436,0000
----	--------------------------------	---------	---	-----------------	----------------	----------------

Marca: BUFFALO**Fabricante:** BUFFALO

Modelo / Versão: BFG 350

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "CORTADOR DE PISO BFG 350 C/ MOTOR 7.0CV - PART. MANUAL Código:60743 Tipo:Gasolina 4T - Refrigerado a Ar Potência Máxima (Cv)(KW/Rpm):7,0 (5,2/3600) Torque Máximo (Kgf.m/Rpm):1,40/2500 Cilindrada (cm³):208 Diâmetro X Curso (mm):70 X 54 Taxa de Compressão :8,5:1 Óleo Lubrificante (L/tipo):0,6 / SAE 20W50 Combustível (L/tipo):3,6 / Gasolina Comum Consumo Médio (L/h):1,5 Sistema de Alimentação (Tipo):Carburador (Bóia) Sistema de Ignição (Tipo):Eletrônica (CDI) Sistema de Partida (Tipo):Manual Sistema de Lubrificação (Tipo):Salpico Filtro de Ar (Tipo):Elemento de Papel Tanque de Água (L):12,0 Tamanho do Disco (pol/mm):Até 14" / 350 Rotação do Disco (Rpm):4000 Profundidade de Corte (mm):Até 120 Dimensões CxLxA (mm):910 X 500 X 860 Peso Bruto (Kg):82,0 Peso Líquido (Kg):64,0"

22	<u>Motor De Popa</u>	Unidade	2	R\$ 27.745,7800	R\$ 10.249,5000	R\$ 20.499,0000
----	----------------------	---------	---	-----------------	-----------------	-----------------

Marca: TOYAMA**Fabricante:** TOYAMA**Modelo / Versão:** TM15TS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Motor de Popa à Gasolina 15,0HP 2T Rabeta Curta TM15TS 750-003 TOYAMA ITENS QUE ACOMPANHAM O MOTOR: -Tanque de combustível (24 litros) com mangueira e bulbo. -Cabo de partida de emergência -Carrinho para transporte ESPECIFICAÇÕES Altura da rabeta: 15 polegadas Peso (Kg): 36 Kg Nº de cilindros: 2 Capacidade volumétrica: 246 Potência (Kw/HP): 11.0 / 15 Faixa máxima de rotação (rpm): 4500/5500 Taxa de compressão: 6.8 Sistema de indução de combustível: Carburado Ignição: CDI Sistema de operação: Manche Lubrificação: Pré-mistura Sistema de Partida:Manual Sistema de inclinação: Manual Navegação em águas de pouca profundidade: STD Alternador: 6A Retificador com regulagem de voltagem ND Proteção partida engatada STD Hélice: Alumínio Tanque de gasolina (1): 24L Consumo médio de 5 a 7 Lts/hora, dependendo do barco e da carga."

Total do Fornecedor: R\$ 34.135,0000**46.898.486/0001-28 - ATIVVA SERVICO E DISTRIBUIDORA LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>Mesa Plástica</u>	Unidade	6	R\$ 4.705,8600	R\$ 550,0000	R\$ 3.300,0000

Marca: duratech**Fabricante:** duratech**Modelo / Versão:** duratech

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mesa Dobrável Retangular 1,80m Camping Vira Maleta Descrição: Mesa dobrável portátil com alça de transporte tipo maleta Feita em polietileno de alta densidade com superfície resistente a arranhões e impactos . Pernas de fabricadas em aço. Maleta (mesa fechada) medindo aproximadamente 90 x 70 x 7 cm. Dimensões aberta: 180 cm x 70 cm x 74 cm. (Comprimento X Largura X Altura) Cor: Branca

8	<u>Banco</u>	Unidade	10	R\$ 4.204,6000	R\$ 420,1900	R\$ 4.201,9000
---	--------------	---------	----	----------------	--------------	----------------

Marca: duratech**Fabricante:** duratech**Modelo / Versão:** duratech

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Banco Dobrável Descrição Banco dobrável ao meio Estrutura fabricadas em aço de alta qualidade com assento em polietileno injetado de alta resistência (HDPE), quando dobrado vira uma maleta com alça. Pintura eletrostática. Medidas aproximadas: - Tamanho aproximado aberto: 1,80m x 28 cm x 43cm - tamanho aproximado dobrado: 90cm x 28cm x 10 cm - Cor: Branca

19	<u>Medidor Distância</u>	Unidade	2	R\$ 3.260,0000	R\$ 449,0000	R\$ 898,0000
----	--------------------------	---------	---	----------------	--------------	--------------

Marca: inkersi**Fabricante:** inkersi**Modelo / Versão:** inkersi

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Medidor de Distância a Laser 100 Metros Descrição do Produto Faixa de medição do medidor de distância a laser: 0,05 m a 100 m | Precisão do medidor de distância a laser: +/- 0,2 mm/m | Unidades de medida: Sistema métrico, polegada fracionária, pé, pé/polegada fracionária e sistema chinês | Classe do laser do medidor de distância: Classe 02 | Potência do laser: < 1 mW

Total do Fornecedor: R\$ 8.399,9000**50.595.094/0001-67 - 50.595.094 CAIO MARCELLUS MARINHO DE MIRANDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10	<u>Sonar</u>	Unidade	1	R\$ 3.892,9500	R\$ 3.578,7300	R\$ 3.578,7300

Marca: Garmin**Fabricante:** Garmin**Modelo / Versão:** Garmin Striker Vivid 7cv

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sonar 7" para embarcação Descrição: Tamanho da tela: 7 " Profundidade de resistência à água: 600 m Temperatura máxima de operação: 100 °C Tipo de alimentação: Bateria Com GPS SONDA NÍTIDA E COLORIDA SONDA INTEGRADA Transdutor incluído MARCAÇÃO DE PONTOS DE PASSAGEM GPS DE ALTA SENSIBILIDADE QUICKDRAW CONTOURS HARDWARE INCLUÍDO Suporte giratório/basculante e material de montagem e cabo para os suportes do painel de popa e do motor elétrico. CONECTIVIDADE WI-FI

Total do Fornecedor: R\$ 3.578,7300**Valor Global da Ata: R\$ 167.054,1700**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

**Voltar**